

## Regierungsratsbeschluss vom 05. Juli 2022

Schulrat der Sekundarschule St. Alban; Mutation

P220930

- 1. Herr Thierry Burckhardt wird unter Verdankung der geleisteten Dienste als Mitglied des Schulrats der Sekundarschule St. Alban per 30. Juni 2022 entlassen.
- 2. An seiner Stelle wird ab 1. Juli 2022 für die laufende Amtsperiode bis 30. Juni 2025 als Schulrat der Sekundarschule St. Alban Herr Konstantin Walker gewählt.

## Begründung

Aufgrund eines Rücktritts im Schulrat der Sekundarschule St. Alban muss ein neues Mitglied gewählt werden.

